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"Bóg powiedział do mnie włącz te taśmy...Słuchałem jednej kasety potem 
włączyłem drugą i Bóg przemówił.."

              Dawid Wilkerson   Beaumont-Texsas  04 04 2007

 

 

 

     Od wielu lat Pan Bóg kładł mi na serce, aby gromadzić nagrywać i 
rozpowszechniać  kazania i wykłady nagrywane w  Zborach na przestrzeni czasu. 
Służą one Zborom jako uzupełnienie Zborowego nauczania, ale są przede 
wszystkim odpowiedzią  na potrzeby naszych rodaków rozproszonych po całym 
świecie. Wysyłamy je do USA, Australii i wielu krajów Europy. Słuchają naszych 
płyt pracujący w Anglii, Austrii, Francji, Norwegii,  Włoszech, Niemczech , 
Hiszpanii i innych krajach nasi rodacy jak również walczący na froncie w Iraku 
oficerowie polskiego wojska. Udostępniliśmy nasze zbiory kilku stronom 
internetowym i tam  są dostępne do samodzielnego ściągania ale  również  radia 
internetowe korzystają z udostępnionych przez nas kazań. Płyty są świetną 
możliwością do słuchania Bożego Słowa w samochodzie. Są również  
wykorzystywane w służbie więziennej i dla osób przebywających szpitalu. Przez  
kilka ostatnich lat wysłaliśmy wiele tysięcy kaset i płyt CD i są one w 
dowolny sposób kopiowane w lokalnych społecznościach. Dzisiaj przychodzę do 
Ciebie z informacją, która jest dla Ciebie nowa lub z przypomnieniem o tej 
możliwości. Jest to jeden ze sposobów zrealizowania Bożej obietnicy mówiącej 
" Będzie ta ewangelia głoszona wszelkiemu stworzeniu"  Zachęcam do 
skorzystania z tej możliwości. Wszelkie niezbędne do zamawiania informacje 
zawarte są na końcu tej listy lub na naszej stronie internetowej  
www.kechjastrzebie.org

 

                                                            Z chrześcijańskimi 
pozdrowieniami  Andrzej Karzełek

 

 

                                 Jeżeli możesz to prześlij tę listę dalej      
                                  



 

                                       " wiara jest ze słuchania 

                                                          a bez wiary nie 
można podobać się Bogu"

 

 

 

 

 

 

                                                      Świadectwa

 

   Cała sprawa nagrywania kazań była kiedyś praktykowana przez mojego już 
nieżyjącego pastora Korneliusza Wojnara w naszym rodzinnym zborze. I jeśli 
dobrze pamiętam, to choć nie wszyscy mieli magnetofony - ci, którzy korzystali 
z nagrań byli błogosławieni. Po latach spotkałem ciebie - a było to, po raz 
pierwszy w Chełmie u Mirka Kulca, na konferencji w Maziarni, gdzie wykłady i 
świadectwa były skrzętnie przez was nagrywane. Okazuje się, że często dobre 
kazania, świadectwa czy pieśni jeśli nie zostały zarejestrowane, nigdy już nie 
mogły mieć wpływu na kolejne ludzkie serca. Gdy zaś podejmuje się wysiłek, by 
zapisać dźwięk wypowiadanego Słowa. Okazuje się, że i po latach, czasami na 
drugim krańcu świata, ktoś może być błogosławiony przez Słowo słuchane z 
kasety czy kompaktu. Pamiętam pewne wydarzenie, kiedy jadąc swoim samochodem 
odtwarzałem kasetę z 1974 roku - z kazaniem nieznanego mi męża Bożego. Ja w 
roku 74 byłem jeszcze małym chłopcem, nie znającym Boga. Teraz miałem już 
lat..więcej J i o to, co miało miejsce. Słowo było tak namaszczone, że kiedy 
zatrzymałem się na skrzyżowaniu płakałem jak małe dziecko, modliłem się na 
głos do Boga będąc poruszony słyszanym Słowem. Pewien siedzący obok kierowca w 
swoim samochodzie przyglądając się mi - prawdopodobnie współczuł mi, widząc 
mnie przez szybę zapłakanego i szlochającego. Były to jednak łzy radości . i 
mocy Słowa, które dotykało mojego wnętrza. Zrozumiałem wtedy bardzo ważną 
prawdę. Jeśli czemuś Bóg udzielił swego namaszczenia - to jest ono trwałe, 
pozostaje na zawsze. I tak też jest w moim przekonaniu z zapisanymi (czy 
zarejestrowanymi) kazaniami, wykładami, którymi mogą być błogosławione kolejne 
(czasami nieznane nam) inne osoby. Parę moich osobistych kazań, wygłoszonych i 
zarejestrowanych w różnych miejscach, dotarło do osób, których nigdy wcześniej 
nie znałem. Bóg dotykał się ich serc tak samo jak słuchaczy, którzy słyszeli 
mnie na żywo. Dziękowałem Bogu, że ktoś mógł jeszcze raz być dotknięty tym 
Słowem. To było dla mnie nowym doświadczeniem, przez które Pan Bóg otworzył 
trochę szerzej drzwi dla mojej skromnej służby. Bo oto ludzie słuchający kaset 
zaprosili mnie do swoich społeczności. Odwiedziłem braci Polaków mieszkających 
w Niemczech, kilka zborów w innych denominacjach w naszym kraju, z którymi do 
dzisiaj utrzymuję częste kontakty. A stało się to, za sprawą waszej służby 
nagrywania, która okazuje się skutecznym środkiem przekazu Słowa, o szerszym 
zasięgu niż osobiste zwiastowanie. Uważam, że warto wykorzystywać wszelkie 
sposoby, by rozsiewać Słowo Boże w naszym pokoleniu - a rejestrowanie kazań i 
rozpowszechnianie ich przez kasety czy kompakty jest jednym z nich. Niech Wam 
Bóg błogosławi w tej pięknej i stojącej trochę w cieniu służbie - Pan jednak 
widzi wasz trud. I wierzę, że nie jest on daremny. 

 



                                                                          Z 
Bożym błogosławieństwem 

                                                                          
Pastor Zboru w Ząbkowicach Śląskich  Marek Strużyna 

 

 

 

Świadectwo nawrócenia

 

Przyszedłem na świat i wychowywałem się w typowej katolickiej rodzinie. Moje 
"spotkania" z Bogiem w okresie młodości zwykle ograniczały się do 
niedzielnych wizyt w kościele. tego Gdyby nie rodzice, którzy zawsze 
pilnowali, abym w tym kościele w każdą niedzielę się pojawiał, pewnie nie 
byłoby i tego. A chodzić tam nie chciałem. Po prostu nie chciało mi się 
uczestniczyć w czymś, co zawsze wydawało mi się nudnym, niezrozumiałym 
przedstawieniem, w którym nie potrafię dostrzec żadnego głębszego znaczenia.

 

W okresie młodzieńczego buntu zdecydowałem się przestać chodzić do kościoła. 
Mimo, że rodzicom ta decyzja się nie spodobała, dopiąłem swego. Zresztą, 
dlaczego miałem robić coś, co było dla mnie pozbawione większego sensu. Tym 
bardziej, że zawsze uważałem Boga za kogoś, z kim mogę spotkać się praktycznie 
wszędzie - niekoniecznie w kościele. 

 

Niestety, moje bardzo filozoficzne podejście do spraw wiary zaowocowało 
zainteresowaniem kulturą Dalekiego Wschodu oraz coraz bardziej popularnemu w 
tym okresie nurtowi New Age. Pociągająca wizja jedności człowieka z całym 
Wszechświatem, tożsamym z samym Bogiem pochłonęła mnie bez reszty. To było to, 
czego szukałem! Miałem wrażenie, że odnalazłem swój sposób na życie, swoją 
filozofię, swoja religię. Uwierzyłem w wielki potencjał możliwości, jaki kryje 
się w człowieku i nawet nie spostrzegłem się jak ten bezosobowy i bezkształtny 
Bóg po prostu zniknął z mojego życia. W pewnym momencie doszedłem do wniosku, 
że Boga najzwyczajniej w świecie nie ma. Nie widziałem niczego, co mogłoby 
świadczyć, że jest inaczej. Naukowy punkt widzenia tylko to przekonanie 
ugruntowywał. Rozpoczął się w moim życiu czas ateizmu.

 

Było to także czas studiów. Życie wtedy toczyło się od weekendu do weekendu. 
Wraz z kumplami sporo imprezowaliśmy, wypijaliśmy kilka piw za dużo, 
wypalaliśmy wagon papierosów, a i skręta zdarzało się zapalić. Można 
powiedzieć: Żyć, nie umierać!

 

 Niby wszystko było fajnie, ale zawsze coś w środku nie chciało się z tym 
wszystkim zgodzić. Ale już tak miałem - nigdy nie mogłem dopasować się do 
aktualnie obowiązujących trendów. Ale mimo tego "kolegów" trzymałem 
się na dobre i złe. Po prostu przyzwyczaiłem się do takiego, w gruncie rzeczy, 
byle jakiego życia.

 



Ten stan rzeczy trwał do momentu podjęcia swojej pierwszej pracy. Tam 
"odkryłem", ze istnieją na tym świecie inne, bardzo wartościowe 
osoby. Jedną z nich, wtedy po prostu koleżankę z pracy, a dzisiaj siostrę w 
wierze, postawił na mojej drodze Bóg. Niestety, wtedy nie potrafiłem tego 
zauważyć - ale w końcu Bóg dla mnie wtedy nie istniał.

 

 Z czasem jednak coś zaczęło się w moim życiu dziać. Bóg, który do tej pory 
dla mnie nie istniał, zmienił się w coś potencjalnie możliwego. Jego 
ewentualna realność, czymkolwiek lub kimkolwiek by on był, była pokłosiem 
"odkrycia", którego dokonałem w czasie dalszego poszerzania 
horyzontów własnej wiedzy. Moja prawie religia - nauka - ku mojemu zaskoczeniu 
oznajmiła mi, że nie wszystko jest w stanie wyjaśnić. Opcja Boga, choć bardzo 
dalekiego i niedostępnego pojawiła się na moim horyzoncie.      

 

Kolejnym krokiem w stronę Boga okazał się feralny wakacyjno-zarobkowy pobyt w 
Grecji w 2005 roku. Przeżyłem tam wiele bardzo trudnych chwil. To był czas 
upadku wielu wyznawanych przeze mnie "prawd": Wiary w człowieka, 
wiary w jego możliwości... Tam po raz pierwszy od lat zacząłem szukać Boga i 
prosić go o pomoc. Tylko co mógł zrobić taki Bóg, jakiego wówczas sobie 
wyobrażałem? Przecież taki odległy i nieosiągalny Bóg pewnie nawet nie zwrócił 
na mnie uwagi. Nie wierzyłem w to, że może mi On w jakikolwiek sposób pomóc. 
Ale Bóg cały czas działał.

 

I tak powoli nadeszły święta, jak się później okazało, bardzo wyjątkowe. W ich 
trakcie w końcu ostatecznie zdałem sobie sprawę z tego, jakim bałaganem była 
moja osoba. Postanowiłem coś z tym zrobić i wraz z nastaniem Nowego Roku 
postanowiłem całkowicie zmienić dotychczasowy sposób życia. Przyznam, że wtedy 
niespecjalnie wierzyłem w to, że uda mi się w tym postanowieniu wytrwać. W 
końcu już tyle razy zawodziłem. Jednakże wtedy nie zdawałem sobie jeszcze 
sprawy z tego, że Bóg miał wobec mnie plan.

 

Wizja wielu straconych lat bardzo mi ciążyła. Jak dziś pamiętam dzień, kiedy w 
jednej z rozmów z wyżej wspomnianą koleżanką trochę żartobliwie zasugerowałem, 
że w moim przypadku najlepszym rozwiązaniem byłoby chyba narodzenie się 
jeszcze raz i rozpoczęcie życia od nowa. I choć wypowiedziałem te słowa w 
nieco żartobliwym tonie, okazały się one bardzo ważne. "Przeczytaj 3 
rozdział Ewangelii Jana" - usłyszałem w odpowiedzi. 

 

Wtedy po raz pierwszy od wielu lat zajrzałem do Biblii. I choć niewiele do 
mnie wtedy przemówił ów fragment, to do tego czasu w rozmowach temat Boga i 
wiary pojawiał się coraz częściej. Coraz bardziej zdawałem sobie sprawę z 
tego, że tak mało wiem o Jezusie, ba, praktycznie nie znam go w ogóle. 
Jednocześnie po raz pierwszy szczerze zapragnąłem to zmienić. Zacząłem coraz 
bardziej zagłębiać się w lekturze Biblii, słuchałem coraz więcej nagrań kazań.

 Pewnego razu wybrałem się na nabożeństwo do zboru Wolnych Chrześcijan - tak z 
ciekawości. Doświadczyłem wtedy czegoś bardzo niesamowitego. Bóg, którego do 
tej pory uważałem za tak odległego i niedostępnego, okazał się być bliżej, niż 
mi się wydawało. On tam był podczas nabożeństwa. Powoli zaczynałem rozumieć, 
na czym tak naprawdę polega prawdziwa relacja z tą Osobą.

 



Nocy z 29 na 30 stycznia 2006 roku nie zapomnę do końca życia. Słuchałem 
"Nieustającej wiary" Mirosława Kulca i pamiętam, że pewnym momencie 
nieco przysnąłem. Mimo to nie zdecydowałem się pójść spać, ale. odtworzyłem 
sobie owe kazanie jeszcze raz. Chciałem, a raczej to Bóg chciał, abym go 
właśnie teraz wysłuchał. Gdzieś pod jego koniec stało się coś niecodziennego. 
Coś, czego początkowo wręcz się przestraszyłem. 

 

Słowa, które usłyszałem w kazaniu przeszyły mnie na wskroś. Poczułem, jak 
oblewam się zimnym potem i zrobiło mi się tak niedobrze, że niemal 
zwymiotowałem. Gwałtownie zerwałem się z łóżka i pobiegłem do łazienki. Gdy 
zerknąłem w lustro, bardzo szybko odwróciłem głowę. Nie mogłem siebie poznać, 
nie mogłem na siebie patrzeć. Uświadomiłem sobie, a raczej to Duch święty 
objawił mi, jaki jestem brudny. Brudny od grzechu. Trzęsąc się niczym galareta 
zacząłem po prostu się modlić. Zacząłem prosić Boga o pomoc. Prosiłem, aby 
oczyścił mnie z grzechów, aby zmienił moje życie. Kilka dni później, pewnego 
wieczoru, pełen dziecięcego zaufania wyznałem Jezusa Chrystusa jak swojego 
Pana i Zbawiciela i oddałem mu swoje życie. Jezus zmienił moje życie - po raz 
pierwszy tak naprawdę poczułem się wolnym człowiekiem. Wolnym w Jezusie 
Chrystusie.

 

Półtorej roku później, wyznając przed światem swoją przynależność do Jezusa 
Chrystusa przyjąłem chrzest wiary. I choć kolejne dni przynosiły wiele 
trudnych chwil, to zawsze był ze mną Ktoś, kto zawsze pomagał mi w chwilach 
zwątpienia. Teraz już jestem pewny, ze nie mam odwrotu, chcę podążać przez 
życie z Chrystusem do samego końca.

 

                                                                      Mariusz 
Miklas

 

                 

                            Wykłady i kazania na płytach CD

 

                

 

 

 

                Barkoci Aleksander - pastor ze Słowacji

 

AB-1  "W rękach cudownego Garncarza"

AB-2  "Dotknąć Pana w osobisty sposób"

AB-3  "Boże zamiary wobec naszego serca"

AB-4  "Prorokować aż do ożywczego tchnienia"



AB-5  "Żyć zwycięskim życiem" cz.1 

AB-6  "Żyć zwycięskim życiem" cz.2 

AB-7  "Znaczenie naszych relacji" 22.01.05 Wisła

AB-8  "Otwórz swój dom dla służby" 23.01.05  Wisła

AB-9  "Dolina suchych kości" 23.01.05 Wisła

AB-10 "Młodzieniec z Nain" 06.05.05 Wisła

AB-11 "Klęska pod Aj" 06.05.05 Wisła

AB-12 "Jezus Chrystus w centrum" cz.1 07.05.05 Wisła

AB-13 "Jezus Chrystus w centrum" cz.2 07.05.05 Wisła

AB-14 "Twoje ja musi umrzeć" cz.1 14.05.05 J-bie Ruptawa

AB-15 "Twoje ja musi umrzeć" cz.2 14.05.05 J-bie Ruptawa

AB-16 "Do Jeruzalem przez  Owczą Bramę" 14.05.05 J-bie Ruptawa

AB-17 "Żywe kamienie powleczone złotem" 14.05.05 J-bie Ruptawa

AB-18 "Zwycięstwo nad pożądliwościami przez post" 15.05.05 J-bie 
Ruptawa

AB-19 "Zwróć swoje życie Mistrzowi" 2005 Wendrynia

AB 20 Bóg jest miłosierny Cieszyn

AB 21 Błogosławieństwo jest w szukaniu Cieszyn

AB 22 Budować na fundamencie Cieszyn

AB 23 Generacja która ma świecić 04 02 2006  Ruptawa

AB 24 Jak błogosławić nadchodzące generacje  04 02 2006 Ruptawa

AB 25  Życie i śmierć w mocy języka  cz.1 05 02 2006 Ruptawa

AB 26 Życie i śmierć w mocy języka  cz.2  05 02 2006 Ruptawa

AB 27 Konflikty między generacjami.06 02 2006 Ruptawa

AB 28   Wybór partnera życiowego. 06 02 2206 Ruptawa

AB 29 Czy jesteś w stanie unieść błogosławieństwo 07 02 2006 Ruptawa

AB 30  Oddaj się Bogu bezwarunkowo. 07 02 2006 Ruptawa

AB 31  Wszystko co masz jest pożyczone. 07 02 2006 Ruptawa

AB 32  Mój stosunek do pracy.08 02 2006 Ruptawa

AB 33 Uwaga na obcych bogów. 08 02 2006 Ruptawa

AB 34  Miej dom jak Akwila i Pryscyla cz.1 08 02 2006 Ruptawa

AB 35 Miej dom jak Akwila i Pryscyla cz.2 08 02 2006 Ruptawa



AB 36 Opuści człowiek Ojca i Matkę. 09 02 2006 Ruptawa

AB 37 Wrażliwość w relacjach chłopak- dziewczyna. 10 02 2006 Ruptawa

AB 38 Organizacja życia rodzinnego. 10 02 2006 Ruptawa

AB 39  Potrzebujesz Pana Jezusa niezależnie od tego co było do dzisiaj 10 02 
2006 Ruptawa

AB 40  Zwycięstwo nad potokiem Jabbok 11 02 2006 Ruptawa

AB 41 Rozpoznaj właściwy czas dla wszystkiego w twoim życiu. 11 02 2006 Ruptawa

AB 42  Usuńcie obcych bogów cz.1 11 02 2006 Ruptawa

AB 43  Usuńcie obcych bogów cz.2  11 02 2006 Ruptawa

AB 44  Musimy być przygotowani do odejścia.  12 02 2006 Ruptawa

AB 45 Twoje serce musi być złamane 8 04 2006 Ruptawa

AB 46 Zaufaj Panu całkowicie. 8.04 2006 Ruptawa

AB 47 Rozpoznaj czas Pana  8 04 2006 Ruptawa

AB 48  Oczyszczenie krwią Jezusa.  08.04.2006 Ruptawa

AB 49 Gdybyś tylko ufał Panu 09 04 2006 Ruptawa

AB 50 Nastawienie naszego serca maj 2006 Milanówek

AB 51 Słowo od Pana dla Ciebie maj 2006 Milanówek

AB 52 Wydaj świadectwo swojej wiary maj 2006 Milanówek

AB 53 Ochronić czystość maj 2006 Milanówek

AB 54 Ochrzczeni w śmierć Chrystusa maj 2006 Milanówek

AB 55 "Żyć w bliskości Pana" maj 2006 Milanówek

AB 56 "Winnica zbudowana dla owocu" 10.06.2006 Katowice

AB 57 "Oczyszczenie potrzebą winnicy" 10.06.2006 Katowice

AB 58 "Do Świątyni w godzinie modlitwy" 10.06.2006 Katowice

AB 59 "Musisz być oddzielony od świata" 10.06.2006

AB 60 "Pan jest moim Pasterzem" 11.06.2006 Ruptawa

AB 61 "Boża droga do błogosławieństwa" 9 12 2006 Ruptawa

AB 62 "Będzie jak drzewo" 9 12 2006 Ruptawa

AB 63 "Drzwi przed tobą otwarte" 10 12 2006 Ruptawa

AB 64 "Jakim sądem sądzicie." Pszczyna

AB 65 "Jak długo chcesz iść za Panem" Pszczyna

AB 66 "Nie miej rozdwojonego serca" Pszczyna



AB 67 "Tylko Pan jest Bogiem" Pszczyna

AB 68 " Wy jesteście solą ziemi"  18 02 2007 Ruptawa

AB 69 " Kształtowanie charakteru" 19 02 2007 Ruptawa

AB 70 " Czy twoje sny są od Boga"  19 02 2007 Ruptawa

AB 71 "Usuńcie obcych bogów"  19 02 2007 Ruptawa

AB 72 "Oto jestem poślij mnie"  20 02 2007 Ruptawa

AB 73 "Twoje myśli drzwiami" 20 02 2007 Ruptawa

AB 74 "Wyłapcie liszki, które niszczą winnice" 20 02 2007 Ruptawa

AB 75 "Orientacje seksualne" 21 02 2007 Ruptawa

AB 76 "Sprawiedliwość i miłosierdzie" 21 02 2007 Ruptawa

AB 77 "U drzwi czyha grzech" 21 02 2007 Ruptawa

AB 78 "Oczy Pana są na każdym miejscu" 22 02 2007 Ruptawa

AB 79 "Egzamin przepustką do następnej klasy" 23 02 2007 Ruptawa

AB 80 "Służba Józefa w czasie ograniczonych możliwości"23 02 2007 
Ruptawa

AB 81 "Jesteśmy jak glina w ręku garncarza" 23 02 2007 Ruptawa

AB 82 "Pokora Józefa gwarancją Bożego prowadzenia" 24 02 2007 Ruptawa

AB 83 "Ufność Józefa wynagrodzona wiernością Boga" 24 02 2007 Ruptawa

AB 84 "Po urodzaju przyjdzie głód" 24 02 2007 Ruptawa

AB 85 "Bracia rozpoznają Józefa" 25 02 2007 Ruptawa

AB 86 "Zanurzenie w Duchu" i świadectwo Paweł 13 10 2007 Ruptawa

AB 87 "Post miły Panu" 13 10 2007 Ruptawa

AB 88 "Czy pierwociny w twoim życiu należą do Pana" 13 10 2007 Ruptawa

AB 89 "Mówisz nawet kiedy milczysz" 14 10 2007 Ruptawa

AB 90 "Jaka jest twoja wiara" 09 11 2007 Bielsko

AB 91 "Relacje z rodziną" cz.1  10 11 2007 Bielsko

AB 92 "Relacje z rodziną" cz.2  10 11 2007 Bielsko

AB 93 "Język" cz.1  

AB 94 "Język" cz.2

AB 95 "Umysł Chrystusa" 11 11 2007 Bielsko

AB 96  Rozum, uczucia i wola. Bochum

AB 97  Oddziel rzecz kosztowną od nikczemnej Bochum



AB 98  Miej czas i serce dla ludzi. Bochum

AB-99 Owoce wzrostu.12 01 2008 Ruptawa (zimowisko)

AB-100 "Przebaczenie trzeba przyjąć wiarą" 13 01 2008 Ruptawa

AB-101 "Rozmnażanie się Bożego ludu"  14 01 2008 Ruptawa

AB-102 "Dlaczego szatan chce nas zniewolić" 14 01 2008 Ruptawa

AB-103 "Pan przygotował wyjście" 14 01 2008 Ruptawa

AB-104 "Charakter otwiera drzwi" 15 01 2008 Ruptawa

AB-105 "Zrób kolejny krok" 15 01 2008 Ruptawa

AB-106 "Jego imię brzmi JESTEM" 15 01 2008 Ruptawa

AB-107 "Bacz aby nie rozgniewać Boga" 16 01 2008 Ruptawa

AB-108 "Wybierz drogę miłosierdzia" 16 01 2008 Ruptawa

AB-109 "Za szybko rezygnujesz" 16 01 2008 Ruptawa

AB-110 "Krew Baranka jest ratunkiem" 18 01 2008 Ruptawa

AB-111 "Bóg przez Kościół chce pokazać swoją chwałę" 18 01 2008 
Ruptawa

AB-112 "Strzeż się kwasu" 19 01 2008 Ruptawa

AB-113 "Co z twojego życia oddasz Panu 19 01 2008 Ruptawa

AB-114 "Zaufaj Bożemu prowadzeniu" 19 01 2008 Ruptawa

AB-115 "Nawet po największym zwycięstwie przychodzi próba" 20 01 
2008 Ruptawa

 

 

           

              Sławiński Adam

 

AS-1  "Muzyka w moim życiu" 18 09 2005 

AS-2  "Grzech" 23 10 2005 Ruptawa

AS-3  "Ponieważ nie było człowieka" 19 02 2006 Ruptawa

AS-4  "Czy z ochotnym sercem wykonujesz Bożą wolę" 19 03 2006 

AS-5  "Rzeczywistość w Chrystusie"  04 06 2006

AS-6  "Poznanie Pana" 13 08 2006 Ruptawa

AS-7  "Niech się stanie wola Ojca" 17 09 2006 



AS-8  "Oczyszczenie w duchowym życiu" 05 11 2006 Ruptawa

AS-9  "Obłuda" 31 12 2006 Ruptawa

AS-10  "Brzemię Pana" 04 02 2007 Ruptawa

AS-11  "Nowe serce" 11 03 2007 

AS-12  "Siła przyzwyczajenia" 15 07 2007 Ruptawa

AS-13  "Sumienie" 02 09 2007 Ruptawa

AS-14  "O wolności w Chrystusie" 18 11 2007 

AS-15  "Nadzieja" 06  01 2008  Ruptawa

AS-20  "Koszt zawierzenia Bogu" 29 06 2008 Ruptawa

AS-21  "Czy na pewno z całego serca" 28 09 2008 Ruptawa

 

 

 

                Bassara Czesław   CEF- Pszczyna

 

EB-1   "Nowina o zbawieniu z łaski"  16.02.2003 Jastrzębie- Ruptawa

NB-1   "Moc Ewangelii" 04.04.2004 Pszczyna

 

       

                Bened Jeff

 

NJB-1    "Retoryczne pytania" 10.03.2002 

 

 

                Biernacki Marian- pastor z Gdańska

 

NBM-1   "Dyscyplina zborowa" 03.12.2003 Gdańsk

NBM-2   "Bądź wierny" 04.01.2004 Gdańsk

NBM-3   "Trzymajcie mocno to co posiadacie" 18.01.2004 Gdańsk

NBM-4    "Moc dziwnego Boga" Kazanie wielkanocne, Gdańsk

NBM-5   "Miłuj swój Zbór" 24.03.04 Gdańsk

NMB-6   "Jak umartwiać uczynki ciała" 12.05.04 Gdańsk



NBM-7   "Co posiejesz to zbierzesz" 02.06.04 Gdańsk

NBM-8   "Nie daj się zniechęcić" 11.07.04, Gdańsk

NBM-9   "Maranatha" 08.08.04 Gdańsk

 

 

 

Borgen Dan- pilot  U.S.A.

 

SDB-1   "Bóg przeprowadził mnie przez ogień"

 Świadectwo pilota ocalonego podczas wybuchu bombowca Jastrzębie- Ruptawa

 

 

                Cieślar Jan- Nysa

 

NCJ-1  "Co mogła to uczyniła" Jastrzębie- Ruptawa 

                

 

                Chraścina Tadeusz- pastor z Wisły

 

NCHT-1 "Sprawiedliwość równa się posłuszeństwo" 25.01.2004 
Jastrzębie- Ruptawa

NCHT-2 "Oczyszczeni, wybieleni i wypławieni" 08.08.2004 Jastrzębie- 
Ruptawa

 

 

                   Clemens David

 

NCLE- 1   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.1  29.01.2003

NCLE- 2   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.2  29.01.2003

NCLE- 3   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.3  29.01.2003 

NCLE- 4   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.4  29.01.2003

NCLE- 5   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.5  29.01.2003



NCLE- 6   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.6  30.01.2003

NCLE- 7   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.7  30.01.2003

NCLE- 8   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.8  30.01.2003

NCLE- 9   "Bóg i ja czy wszystko gra?"  cz.9  30.01.2003

NCLE-10  "Bóg i ja czy wszystko gra?" cz.10 30.01.2003

 

 
 

                Clendenen Bert- założyciel Szkoły Chrystusa U.S.A.
 

NBK- 1   "Szkoła Chrystusa" cz.1 Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002   

NBK- 2   "Szkoła Chrystusa" cz.2a Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002

NBK- 3   "Szkoła Chrystusa" cz.2b Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002

NBK- 4   "Szkoła Chrystusa" cz.3a Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002

NBK- 5   "Szkoła Chrystusa" cz.3b Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002

NBK- 6   "Szkoła Chrystusa" cz.4a Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002

NBK- 7   "Szkoła Chrystusa" cz.4b Konferencja Żory-Rowień 
10-12.07.2002

NBK- 8   "Szkoła Chrystusa" cz.5 Konferencja Żory-Rowień 10-12.07.2002

NBK- 9   "Szkoła Chrystusa" cz.6 Konferencja Żory-Rowień 10-12.07.2002

NBK- 10 "Szkoła Chrystusa" cz.7 Konferencja Żory-Rowień 10-12.07.2002

 

 

                Cleveland Chandler

 

NCHC-1 "Słyszenie głosu Bożego" cz.1  

NCHC-2 "Słyszenie głosu Bożego" cz.2  

 

 

                Chyłka Tomasz- pastor z Pszczyny



 

NTCH-1   "Przesiać jak pszenicę"  18.05 2003 Jastrzębie- Ruptawa  

NTCH-2   "Oni nie wzięli krzyża"  Jastrzębie- Ruptawa  

NTCH-3   "Krew Jezusa" Pszczyna

NTCH-4   "Czy Bóg może błogosławić Cię poza zborem" Jastrzębie- 
Ruptawa   

NTCH-5   "Wrastać, aby wzrastać" Pszczyna

NTCH-6   "Królestwo Boże jest pierwsze" Pszczyna

NTCH-7   "Zyskać wszystko biorąc krzyż codziennie"  06.07.03 Bielsko 
Biała

NTCH-8   "Oranie ugoru serca" 26.06.05  J-bie Ruptawa

NTCH-9   "Prowadzeni Bożą opatrznością"  11.09.05 J-bie Ruptawa

NTCH-10 "Pasterz i owca" 19 03 2006 Ruptawa

NTCH-11 "Czy jesteś dobrym szafarzem"15 10 2006

 

 

 

                Cyrikas Andrzej- pastor z Bielska-Białej 

 

 

NCR-1  "Nawrócenie"

NCR-2  "Krzyż"

NCR-3  "Chrześcijanin- drogocenne naczynie" 02.11.2003 Gdańsk 

NCR-4  "Bóg dokonuje przemiany" 14.03.04 Jastrzębie- Ruptawa (Chrzest)

NCR-5  "Tożsamość chrześcijanina" 12.99 Prudnik

NCR-6   "Poznać prawdę która uwalnia"

NCR-7  "Gdybym nie miał miłości" Pszczyna

NCR-8  "Czy Jezus jest naszym pokarmem"

NCR-9  "Służba w Kościele Chrystusa"

NCR-10  "Kościół Chrystusa celem ataku szatana"

NCR-11  "Zawierzyć Bogu na Słowo" 07.12.2003 

NCR-12  "Prawdziwe przebudzenie", 12.12.04, Jastrzębie- Ruptawa

NCR-13  "Ten, Który powstrzymuje zło jest naszą nadzieją" 12.10.2003



NCR-14   "Pan patrzy na serce" 19.10.2003

NCR-15  "Uświęcenie - aby oglądać Pana" 26.10.2003

NCR-16  "Osoba Ducha Świętego i chrzest Duchem Świętym" 23.11.2003

NCR-17  "Jak wejść w Boże odpocznienie" 14.12.2003

NCR-18  "Odpocznienie w Bogu" 28.12.2003

NCR-19  "Posłuszeństwo władzy" 04.01.2004

NCR-20  "Wyciągnąć właściwe wnioski z nauki Chrystusa" 11.01.2004

NCR-21  "Charakter Bożego światła" 18.01.2004

NCR-22  "Samotność" 25.01.2004

NCR-23  "Zmartwychwstanie w Jezusie" 01.02.2004

NCR-24  "Fundament na którym stoimy" 08.02.2004

NCR-25  "Na czym budujesz swoją wiarę?" 15.02.2004

NCR-26  "Święte życie z Bogiem" 22.02.2004

NCR-27  "Gwałtownicy porywają Królestwo Boże" 05.09.2004

NCR-28 "Nie rozpamiętuj dawnych chwil" 09.11.2003

NCR-29   "Spróbujcie łez"                                            
   

NCR-30  "Nie idź na kompromis ze starą naturą" 25.04.2004            
                                                  

NCR-31  "Upamiętanie" 16.05.2004

NCR-32  "Boże Słowo znakiem na czole i na ręce" 23.05.2004

NCR-33  "Wielka wszetecznica" 30.05.2004

NCR-34  "Przemieniona służba filarem rozwoju kościoła" 06.06.2004

NCR-35   "Determinacja w służbie dla Boga" 2004.06.20                
                      

NCR-36  "Dlaczego w Polsce nie ma przebudzenia" 30.06.2004

NRC-37  "Odpowiedzialność wierzącego za jedność Zboru" 04.07.2004

NCR-38  "Moc z wysokości" 11.07.2004

NCR-39  "Serce spragnione Jezusa" 04.08.2004

NCR-40  "Miłujcie miłością nieobłudna"  15.08.2004 Bielsko Biała

NCR-41  "Obłuda i głupota" 18.08.2004

NCR-42  "Z czego czerpiemy, aby budować naszą wiarę" 22.08.2004

NCR-43   "Czy miłujesz mnie?" 29.08.2004



NCR-44    "Krzyż- prawdziwe drzewo życia" 12.09.2004

NCR-45  "Chrzest ogniem" 19.09.2004

NCR-46  "Jesteśmy wybrani czy powołani" 26.09.2004

NCR-47  "Być uczniem w szkole Chrystusa" 29.09.2004

NCR-48  "Poznać Jezusa' 03.10.2004

NCR-49  "Dawanie jałmużny" 10.10.2004

NCR-50  "Jezus wstawia się za każdym ." 13.10.2004

NCR-51  "Droga do Ziemi Obiecanej nigdy nie prosta"  31.10.04 
Bielsko Biała

NCR-52  "Muzyka w Kościele" cz.1  07.11.2004 Bielsko Biała

NCR-53   "Muzyka w Kościele" cz.2 14.11.2004 Bielsko Biała

NCR-54  "Znasz Boga czy tylko o Nim słyszałeś" 21.11.2004

NCR-55  "Ciało nasz największy przeciwnik" 19.12.2004

NCR-56  "Zbawienna łaska prowadząca do uświęcenia" 26.12.2004

NCR-57  "Będziesz łowił ludzi" 02.01.2005

NCR-58  "Sprawiedliwy z wiary żyć będzie" 09.01.2005

NCR-59   "Słuchaj głosu Bożego" 16.01.2005

NCR-60 "Czym jest prawdziwa wolność" 23.01.2005

NCR-61 "Ten który zanurza w Duchu Świętym" 30.01.2005

NCR-62 "Ty pójdź za mną" 27.06.04 Wendrynia

NCR-63 "Nie przeszkadzajcie dzieciom przyjść do Mnie"

NCR-64 "serce związane nieprawością" 27 04 2003 

NCR-65 "Kto cieleśnie cierpiał" 02 02 2005

NCR-66 "Co znaczy w Imieniu Jezusa" 13 02 2005

NCR-67 "Dzień sądu" 20 02 2005 

NCR-68 "Powołani do głoszenia Ewangelii" 06 03 2005

NCR-69 "Owoce nawrócenia" 13 03 2005

NCR-70 "Nauczył się posłuszeństwa" 27 03 2005

NCR-71 "Mocne domy tworzą mocny Kościół" 03 04 2005

NCR-72 "Bezwzględny autorytet" 17 04 2005

NCR-73 "Uwarunkowana wolność" 27 04 2005

NCR-74 "Gorliwość" 01 05 2005



NCR-75 "Przywódcy nie zdali egzaminu" 15 05 2005

NCR-76 "Niczego mi nie braknie"22 05 2005

NCR-77 "Jest też grzech śmiertelny" 29 05 2005

NCR-78 "Czego Chrystus oczekuje od swoich uczniów" 05 06 2005

NCR-79 "Wszystko przez poznanie Boga" 08 06 2005

NCR-80 "Wiara uzupełniana" 12 06 2005

NCR-81 "Odpowiedzialność" 26 06 2005

NCR-82 "Czy wszystko w życiu jest konsekwencją" 03 07 2005

NCR-83 "Będę wam przypominał" 10 07 2005

NCR-84 "Co w życiu jest najważniejsze" 17 07 2005

NCR-85 "Problemem jest stare serce" 24 07 2005

NCR-86 " Żyjemy w świecie ułudy" 31 07 2005

NCR-87 "Duchowy rozwój lub jego brak" 04 09 2005

NCR-88 "Dobry Zbór jednak z brakiem poznania" 11 09 2005

NCR-89 "Kościół zbudowany na Słowie" 21 08 2005

NCR-90 "Wspólnota" 24 08 2005

NCR-91 "Grzech" 31 08 2005

NCR-92 "Fundament według Biblii" 04 09 2005

NCR-93 "Problemem jest brak poznania" 17 08  2005 

NCR-94 "Kościół jako rodzina" 18 09 2005

NCR-95 "Wielka pomyłka"02 10 2005

NCR-96 "Bóg powołuje zwykłych ludzi" 16 10 2005

NCR-97 "Bóg prawdziwym obiektem wiary" 30 10 2005

NCR-98 "Wypełnić wolę Bożą" 02 11 2005

NCR-99 "Lekcja z życia Zachariasza" 06 11 2005

NCR-100 "Żyje we mnie Chrystus" 27 11 2005

NCR-101 "Miłość przykrywająca grzech" 30 11 2005

NCR-102 "Kazanie ślubne" 15 09 2007 Pszczyna

NCR-103 "Wielu biegnie po swojemu" 28 10 2007 Ruptawa

NCR-104 "

NCR-105 "Królestwo Boże" 08 01 2006



NCR-106 "Szczęście" 15 01 2006

NCR-107 "Postawa dzieci i rodziców w domach"22 01 2006

NCR-108 "Zwycięskie życie" 12 02 2006

NCR-109 "Służyć Bogu, służyć ludziom" 19 02 2006

NCR-110 "Królestwo Boże" 26 02 2006

NCR 111 "Ostrzeżenie przed grzechem"  05 03 2006

NCR-112 "

NCR-113 "Kamień węgielny" 29 03 2006

NCR-114 "Dwa największe przykazania" 09 04 2006

NCR-115 "Czy miłujesz Boga" 23 04 2006

NCR-116 "Duchowa śmierć"03 05 2006

NCR-117 "07 05 2006

NCR-118 "Człowiek stworzony na Boże podobieństwo" 14 05 2006

NCR-119 "Bóg potrzebuje tylko Twojego serca" 21 05 2006

NCR-120 "Jezus o tobie myśli"  28 05 2006

NCR-121 "Dziesięć przykazań" 11 06 2006

NCR-122 "Bóg próbuje twoją wiarę" 21 06 2006

NCR-123 "Tłumienie prawdy przez nieprawość" 25 06 2006

NCR-124 "Lenistwo" 09 07 2006

NCR-125 "Kościół świadomy celu" 16 07 2006

NCR-126 "Postawa Boga i nasza na podstawie przypowieści o synu 
marnotrawnym" 23 07 2006

NCR-127 "Miejsce Chrześcijanina"   30 07 2006

NCR-128 "Zwyciężyć lub przegrać" 06 08 2006

NCR-129 "Ile zależy od Boga a ile ode mnie" 20 08 2006

NCR-130 "Kuszenie Jezusa"   07 09 2006

NCR-131 "Czy żyjesz w kłamstwie?"  10 09 2006

NCR-132 "Odpowiedzialność głoszących"  17 09 2006

NCR-133 "Osobiste wyznanie wiary"  04 10 2006

NCR-134 "Odpowiedzialność"  08 10 2006

NCR-135 "Pełnienie woli Bożej"  15 10 2006

NCR-136 "Autentyczne chrześcijaństwo"  22 10 2006



NCR-137 "Grzech zaniedbania"  22 10 2006

NCR-138 "Rodzina"  12 11 2006

NCR-139 "Prosta wiara"  19 11 2006

NCR-140 "Właściwe relacje w Kościele" 10 12 2006

NCR-141 "Właściwe relacje w kościele cz.2  17 12 2006

NCR-142 "Narodzenie Jezusa przełomem.."  24 12 2006

NCR-143 "Nie miłujcie świata"  31 12 2006

NCR-144 "Jedność i jednomyślność w Kościele"  07 01 2007

NCR-145 "Służba"  21 01 2007

NCR-146 "Miłość wielu oziębnie"  28 01 2007

NCR-147 "Czym jest życie?" 04 02 2007

NCR-148 "Odpocznienie"   11 02 2007

NCR-149 "Ziarno i plewa"  18 02 2007

NCR-150 "Cel życia"          25 02 2007

 

 

 

                Czerniejewski Waldemar- U.S.A.

 

NCW-1  "Cztery walki chrześcijanina"  Wendrynia, Czechy  15.09.2002  

NCW-2   "Sekrety chrześcijańskiego życia"  Wendrynia, Czechy 
24.09.2002  

NCW-3  "Niepoznany, nieuznany Zbawiciel" Wendrynia, Czechy 
26.07.2003  

NCW-4   "Sumienie" Wendrynia, Czechy 27.07.2003  

NCW-5   "Zwiedzenie narodu Bożego" Wendrynia 27.07.2003

NCW-6   "Pięć składników pokuty" Wendrynia 29.07.2003  

NCW-7  "Cóż uczynić z Jezusem" Wendrynia

NCW-8  "Bóg szanuje słowo swojego sługi" Ruptawa 8 06 2005

NCW-9  "Odstępstwo Izabel" Wendrynia 11.06.05

NCW-10  "Doświadczenia chrześcijanina" Wendrynia 12.06.05

NCW-11 "Bóg chce przebaczać i oczyszczać" Lubin 2005

NCW-12 "Jak blisko jesteś ze swoim Bogiem" Lubin 2005



NCW-13 "Kobieta sprawiedliwości i wielka wszetecznica" Lubin 2005

 

 

 

 

                Dedo Henryk- Warszawa

 

ND-1  "Doświadczenia" (według Listu św. Jakuba) 24.02.2002 
Jastrzębie- Ruptawa 

ND-2  "Chrześcijanin a pieniądze"  09.09.2001 Pszczyna

ND-3  "Powiedz nie grzechowi" 09.09.2001 Jastrzębie- Ruptawa

ND-4  "Znaki końca" 08.09.2001 Jastrzębie- Ruptawa

ND-5  "Czasy końca" 08.09.2001 Jastrzębie- Ruptawa

ND-6  "Józef i Dawid"  

ND-7 

ND-8  "Wolność" Pszczyna

 

ED-1  "Ewangelia dla każdego" 09.04.2000  

ED-2  "Jezus wraca" 08.04.2000  

ED-3  "Prawda" Pszczyna

ED-4  "Nie bój się" 23.11.2002

ED-5  "A co potem?"  

ED-6  "Kim jest Jezus"

ED-7  "Doprowadzona do Jezusa" 24.04.2004, Jastrzębie- Ruptawa

ED-8  "Podejmij decyzję" 24.04.2004, Jastrzębie- Ruptawa

                

 

                Filipek Piotr- pastor z Zamościa

 

NPF-1   "Co z Twoim talentem" Jastrzębie- Ruptawa

 

                            



                Gannon Phill- Texas

 

NPG-1  "Przygotowanie na spotkanie z Panem" 

NPG-2  "Dary i owoce Ducha Świętego" 11.11.1997 Chełm 

NPG-3  "Już wkrótce przyjdzie Pan"  29.11.1997  Chełm 

 

 

                Gannon Rick-Texas

 

NRG-1   "Ile Chrystusa jest w Tobie" 06.11.2002 Jastrzębie- Ruptawa

NRG-2   "Idź i nie grzesz więcej"

NRG-3   "Błogosławieni skruszonego serca"

NRG-4  "Kościół Chrystusa"

NRG-5  "Krzyż zmiany"

NRG-6  "Pięć filarów zdrowego Kościoła"

NRG-7  "Trzy miejsca przy stole"

 

 

                Gearheart Carl- misjonarz z Ukrainy

 

NC-1   "Duchowa pełnia" Palowice  

NC-2   "Dzieło  Ducha Świętego"cz.1 Jastrzębie- Ruptawa (Obóz 2001)

NC-3   "Dzieło Ducha Świętego' cz.2 Jastrzębie- Ruptawa (Obóz 2001) 2 szt.

NC-4   "Być pełnym Ducha"

NC-5   "Tajemne miejsce" Jastrzębie- Ruptawa  

NC-6   "Chrzest Duchem Świętym"

NC-7   "Posłuszeństwo Jezusa"

NC-8   "Zwycięstwo Ducha Bożego nad ciałem" 26.07.2001 

NC-9   "Bezkompromisowe życie Daniela" Jastrzębie- Ruptawa (Obóz 
2001)  

NC-10  "Boża wola"

NC-11  "Józef w Egipcie" 



NC-12  "Odpowiedzi na modlitwy"

NC-13  "Synowie marnotrawni" 

NC-14  "Wskrzeszenie Łazarza" 

NC-15  "Wiara oznacza posłuszeństwo" 

NC-16    chwilowo niedostępne

NC-17  "Saul i Jezus" Jastrzębie- Ruptawa (Obóz 2001)  

NC-18  "Księga Mojżeszowa"

NC-19  "Samarytanka"

NC-20  "Jak bardzo wybaczył" 

NC-21  "Śmierć daje życie"

NC-22  "Czy to jest miłość" 

NC-23   "Jezus jest godzien" Bielsko- Biała

NC-24  "Księga Jozuego"

NC-25  "Gdzie jest Jego Chwała" Jastrzębie- Ruptawa (Obóz 2001)

NC-26  "Chrzest" Jastrzębie- Ruptawa (Obóz 2001)

NC-27  "Przebudzenie" cz.1

NC-28  "Przebudzenie"  cz.2 

NC-29  "Osoba Jezusa Chrystusa" 18.05.2000

NC-30  "Żywa ofiara"  11.07.2001  Chełm 

NC-31  "Wielki dzień Pana"  

NC-32  "Post" 

NC-33  "Odpocznienie w Bogu"

NC-34  "Przestrogi księgi Abdiasza"

NC-35  "Życie w krwi Jezusa" Bielsko- Biała

NC-36  "Góra Karmel dzisiaj" 3.12.2003 Prudnik

NC-37  "Uwielbiasz żyjąc bez kompromisu" 02.12.2003 Cieszyn

NC-38  "Rozpoznaj Bożą obecność" Jastrzębie- Ruptawa 05.07.2004  
(Obóz) 

NC-39  "Wziąłem Cię z pastwiska" Jastrzębie- Ruptawa  06.07 2004  
(Obóz )

NC-40  "Lecz oczy ich były zasłonięte" Jastrzębie- Ruptawa07.07.2004 
(Obóz)

NC-41  "Jezus wstawia się za nami"  Jastrzębie- Ruptawa 08.07 2004 



(Obóz)

NC-42  "Jesteśmy jak Tomasz"  Jastrzębie- Ruptawa 09.07.2004 (Obóz)

NC-43  "Cudowna wolność Bożych dzieci" Jastrzębie- Ruptawa 
09.07.2004 (Obóz)

NC-44  "Zaprzyjaźnić się z grzesznikiem"  Jastrzębie- Ruptawa 
10.07.2004 (Obóz)

NC-45  "Chrześcijaństwo o praktycznym wymiarze" 12.07.2004 Katowice

NC-46 "Życie w mocy Ducha Świętego"15.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa

NC-47 " Źródła zwiedzenia"  Chełm

NC-48 "Chrystus chce się objawić w Twoim życiu" 02.07.05 Ruptawa 
(Obóz)

NC-49 "Dary dla wspólnego pożytku" 03.07.05 J-bie Ruptawa (Obóz)

NC-50  "Nasycony w Bożej obecności" cz.1 03.07.05 J-bie Ruptawa (Obóz)

NC-51  "Nasycony w Bożej obecności" cz.2  03.07.05 J-bie Ruptawa 
(Obóz)

NC-52 "Boża obecność w życiu Kościoła" cz.1 03.07.05 J-bie Ruptawa 
(Obóz)

NC-53 "Boża obecność w życiu Kościoła" cz.2  03.07.05 J-bie Ruptawa 
(Obóz)

NC-54  "Wejść z Chrystusem do miejsca najświętszego"  04.07.2005 
Ruptawa (Oboóz)

NC-55  "Potrzebujesz osobistego objawienia Jezusa"  05.07.2005 
Ruptawa (Obóz)

NC-56  "Potrzebujesz wizji nieba" 05.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-57  "Poznaj uwielbionego Chrystusa"   05.07.2005 Ruptawa  (Obóz)

NC-58  "Rzeka Ducha"  06.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-59  "Naucz się oczekiwać na Pana"  06.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-60  "Moc do modlitwy"  06.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-61 "Uwielbianie w Duchu"  07.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-62    chwilowo niedostępne

NC-63 "Otwarte serce Marii Magdaleny"  07.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-64 "Czy ludzie naprawdę chcą aby ślepy widział"  08.07.2005 
Ruptawa (Obóz)

NC-65 "Nowe objawienie dla kogoś kto był ślepy"  08.07.2005 Ruptawa 
(Obóz)

NC-66 "Ile masz pytań do Jezusa"  08.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-67 "Ten który pychę przezwyciężył pokorą" 09.07.2005 Ruptawa (Obóz)



NC-68 "Jedność w ciele Chrystusa"  09.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-69 "Jesteśmy stworzeni aby kochać" 09.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-70 "Cztery duchowe lekcje" 10.07.2005 Ruptawa (Obóz)

NC-71 "Modlitwa w wolności" 3 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-72 "Pozwól Bogu błogoslawić twoje życie" 3 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-73 "Wizja, która zmieniła moje życie" 3 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-74 "Płacz Pana Jezusa" 5 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-75 "Kto naprawdę jest Bogiem" 5 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-76 "Wierzyć jak powiada Pismo" 5 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-77 "Będziecie mi świadkami" 6 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-78 "Da ci wolność do przestrzegania Prawa" 6 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-79 "Dlaczego problemy, skoro Bóg mnie kocha" 6 07 2006 Ruptawa 
(Obóz)

NC-80 "Kto tu służy" 7 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NC-81 "-" 8.07.2006 Ruptawa (Obóz)

NC-82 "-" 8.07.2006 Ruptawa (Obóz)

NC-83 "Jezus zwyciezcą od wieczności do wieczności" 9 07 2006 
Ruptawa (Obóz)

 

 

 

                Gearheart David- misjonarz z Rosji

 

NDG-1   "Materializm"

NDG-2   "Doskonałe serce" (słaba jakość nagrania)

NDG-3   "Życie Abrahama"

NDG-4   "Wychowywanie dzieci" 1.10.1998  

NDG-5   "Zwycięskie życie" 21.10.1998 Chełm

NDG-6   "Aktualność zakonu"

NDG-7   "Poddany Bożej woli" 13.08.2000 Chełm  

NDG-8   "Być w Chrystusie"

NDG-9   "Oczekiwanie na Boga" 5.09.1998 Chełm



NDG-10 "Boży liderzy" 6.08.2000 

NDG-11 "Czy znasz Bożą wolę" 24.09.1998 Chełm

NDG-12 "Starcy i młodzieńcy"     22.10.1998 Chełm

NDG-13 "Ręka Boża"  06.09.1998 Pabianice

NDG-14 "Bojaźń Boża" 04.09.98  Pabianice

NDG-15 "Duchowe rozeznanie" 17.09.1998  Chełm

NDG-16 "Wolność w uwielbianiu"  29.10.1998 Chełm

NDG-17 "Uczestnictwo-kolejny krok po nawróceniu" 08.09.1998 Łódź

NDG-18 "Kiedy Duch Święty przyjdzie"

NDG-19 "Podwójna natura człowieka"

NDG-20 "Wykonać wolę Bożą"

NDG-21 "Boży ogień na twoim ołtarzu" 3.08.2000 Chełm

                

 

                Grzegorzewski Robert- Bielsko- Biała

 

NGR-1 "Weselić się z nadziei" 02.05.04 Jastrzębie Ruptawa

NGR-2  "Czego pragniesz w swoim sercu" 27.06.04 Bielsko- Biała

 

 

                Guńka Jan- Cieszyn

 

NG-1   "Słowo Boże jako jedyny autorytet" cz.1 01.12.2001 
Jastrzębie- Ruptawa (2 szt.)

NG-2   "Boże obietnice" cz.2 01.12.2001 Jastrzębie- Ruptawa  (2 szt.)

NG-3    "Tęsknota za wspaniałością Bożą" cz.3 01.12.2001 Jastrzębie- 
Ruptawa 

NG-4   "Wieczerza Pańska"  01.09.2002 Jastrzębie- Ruptawa   

NG-5   "Jednomyślność w kościele" 03.11.2002 Wisła  

NG-6   "Bóg naszym Ojcem" 17.08.2002 Chełm 

NG-7   "Chrystus ucieczką naszą" 18.08.2002 Chełm 

NG-8   "Niebezpieczeństwa czasów ostatecznych" cz.1 17.08.2002 Chełm 

NG-9   "Niebezpieczeństwa czasów ostatecznych" cz.2   17.08.2002 



Chełm 

NG-10  "Przygotowanie do służby"  25.01.2003 Jastrzębie- Ruptawa (2 
szt.)

NG-11  "Poznawanie woli Bożej" cz.1   25.01.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NG-12  "Poznawanie woli Bożej" cz.2   25.01.2003 Jastrzębie- Ruptawa

NG-13   "Pierwszy zbór w Jerozolimie" Rocznica Jastrzębie- Ruptawa  
13.01.2002

NG-14  "Chwała dla Boga w różnych okolicznościach życia" 13.04.2003 
Jastrzębie- Ruptawa  

NG-15  "Znaczenie Golgoty" 17.08.2002 Chełm  

NG-16  "Przykazania z góry Synaj"  

NG-17  "Nikodem"  

NG-18  "Wzrost w duchowym życiu. Wstęp"  

NG-19  "Wzrost w duchowym życiu. Dzieci"  

NG-20  "Wzrost w duchowym życiu. Młodzieńcy"  

NG-21  "Wzrost w duchowym życiu. Ojcowie"   

NG-22  "Ojcze nasz"   11.05.2003 Zamość  

NG-23  "Bezimienna dziewczynka" 15.06.2003 Jastrzębie- Ruptawa  

NG-24  "Powołanie po nawróceniu"  Obóz "Ruptawa 2003" 

NG-25  "Życie w przebaczeniu i świętości" Obóz "Ruptawa 
2003" 

NG-26  "Okres posłuszeństwa Bożemu Słowu" 21.09.2003 Jastrzębie 
Ruptawa 

NG-27 "Wytrwać aż do końca" 16.11.2003 Ruptawa

NG-28  "Chrzest wiary chrztem świadomym" 28.01.2004 Cieszyn

NG-29  "Czy chrzest wiary jest niezbędny do zbawienia" 28.01.2004 
Cieszyn

NG-30   "Respekt przed  Bożym Słowem" 29.02.2004 Ruptawa

NG-31   "Uświęcenie Świętość i Świętobliwość" 09.03.2004 Cieszyn

NG-32   "Uświęcenie na wskroś"                          09.03.2004 
Cieszyn

NG-33   "Zauważcie Jezusa" Pszczyna

NG-34   "Inny ołtarz" 06.06.2004 Ruptawa 

NG-35   "Błąkająca się dusza" (Wykłady dla braci, marzec 2004)

NG-36   "Wędrowcy międzyzborowi" (Wykłady dla braci, marzec 2004)



NG-37   (Wykłady dla braci, marzec 2004)

NG-38   Pytania (Wykłady dla braci, marzec 2004)

NG-39   "Miejsce azylu" 05.09.2004, Ruptawa

NG-40   "Nauka i nauczanie" cz.1 

NG-41   "Nauka i nauczanie" cz.2

NG-42   "Nauka i nauczanie" cz.3

NG-43   "Święto Paschy i wieczerza Pańska" cz.1 15.01.2004 Cieszyn

NG-44   "Święto Paschy i wieczerza Pańska" cz.2 15.01.2004 Cieszyn

NG-45   "Panie, naucz nas modlić się" Bielsko- Biała

NG-46   "Nie mieć nic wspólnego z tym światem" 30.10.04, J-bie, 
Ruptawa

NG-47   "Spojrzeć na Jezusa z wiarą"

NG-48    "W zgodzie z Bożym słowem"

NG-49   "Bóg jest wierny swoim obietnicom" cz.1 08.01.05 J-bie 
Ruptawa (Wykłady dla sióstr)

NG-50   "Bóg jest wierny swoim obietnicom" cz.2A 08.01.05 J-bie 
Ruptawa (Wykłady dla sióstr)

NG-51   " Bóg jest wierny swoim obietnicom" cz.2B 08.01.05 J-bie 
Ruptawa (Wykłady dla sióstr)

NG-52   "Siedem czynników jedności" 09.01.05  J-bie Ruptawa (Wykłady 
dla sióstr)

NG-53   "Radość w pokusach i doświadczeniach" 13.02.05 J-bie Ruptawa

NG-54   "Wytrwać w pokusie" 27.0205 Ruptawa

NG-55   "Nasz Pośrednik- Jezus Chrystus" 7.04.05 J-bie Ruptawa

NG-56   "Przebaczenie dobrowolną decyzją człowieka"

NG-57   "Cierpliwość  uzupełniona miłością"

NG-58   "Przebaczenie- droga do..."

NG-59   "Pytać się Pana" 31.07.05 Jastrzębie Ruptawa

NG-60  "Manipulacja ludźmi przez muzykę" 18.09.05 J-bie Ruptawa

NG-61  "Błogosławieni cierpiący"  30.10.2005 J-bie Ruptawa

NG-62  "Co mamy darowane w Chrystusie"  01.11.2005 J-bie Ruptawa

NG-63   "Powołani by przynosić owoce" listopad 2005  Bielsko Biała

NG-64   "Przestrzeganie Bożych praw" listopad 2005  Bielsko Biała 

NG 65   " Mów Panie"  20.11.2005 J-bie Ruptawa



NG-66   "Duchowa dojrzałość zboru" 11.12.05 J-bie Ruptawa

NG 67 "Zbór jako świadectwo Bożej wspaniałości" J-bie Ruptawa 27 08 
2006

 

 

                Guńka Tomasz

 

NT-1    "Jonasz"  Ruptawa

NT-2    "Żniwo zależy od stanu serca" 17.10.2004  Ruptawa

NT-3    "Jak i z czego budujesz", 05.12.2004  Ruptawa

NT-4    "Jezus jest ponad schematami"   Ruptawa

NT-5   "Mojżesz i jego możliwości"  Ruptawa

NT-6   "Mojżesz i jego niemożliwości" Ruptawa

NT-7    "Duch, dusza, ciało" Jastrzębie Ruptawa

NT-8  12 03 2005

NT-9  01 04 2007 Ruptawa

NT-10 "Niewierność przymierzu" 27 01 2008

NT-11 16 03 2008

NT-12 "Modlitwa-jej wpływ na rzeczywistość" 01 05 2008 Ruptawa

 

 

                Kominek Marek- Bielsko- Biała

 

NKM-1 "Oczyszczenie pozwoli owocować" Bielsko- Biała 28.03.2004

 

 

                Korzinek- Czechy

 

NKOR-1 "Miłosierny Ojciec"  25.11.1979  Jastrzębie  

 

 

                Kulec Mirosław- pastor z  Chełma                               
                                                                               



                                                                               
                                           

 

NK-1     "Uświęcająca wiara" Palowice 14.02.2002 

NK-2     "Stróż" Baptyści Chrzanów 15.02.2002 

NK-3     "W Chrystusie Jezusie"  Jastrzębie- Ruptawa 04.06.2000 

NK-4     "Ostatnia noc w Babilonie"  

NK-5     "Mowa o krzyżu" 

NK-6     "Wiara to jest chodzenie z Bogiem" Chrzanów 

NK-7     "Napełnij moje sieci Panie"

NK-8     "Więcej niż być"

NK-9     "Znać naszego Boga"  

NK-10   "Jesteście przyjaciółmi" 31.05.2000 Ruptawa 

NK-11   "Miecz słowa"

NK-12   "Wstęp do dekalogu"  

NK-13   "Dekalog" cz.1  

NK-14   "Dekalog" cz.2  

NK-15   "Dekalog" cz.3 

NK-16   "Dekalog" cz.4 

NK-17   "Dekalog" cz.5  

NK-18   "Dekalog" cz.6  

NK-19   "Dekalog" cz.7  

NK-20   "Dekalog" cz.8  

NK-21   "Dekalog" cz.9 niedostępna

NK-22   "Dekalog" cz.10 

NK-23   "Cena za bycie podobnym do Jezusa" Palowice 01.06.2000  

NK-24   "Modlitwa Ojcze Nasz" 

NK-25   "Modlitwa wiary" Konferencja  "Modlitwa i służba" 
09.11.1997  

NK-26   "Przypowieść o zgubionej owcy" 22.09.2002 Chełm  

NK-27   "Stracone lata"  

NK-28   "Wierność przymierzu z Jezusem"  22.12.2002  

NK-29   "Odkupione winy" Chełm 01.04.2001



NK-30   "Uświęcająca nas wiara" Chełm 02.09.2001 

NK-31   "Znaki czasów ostatecznych" 22.04.1999 Chełm   

NK-32   "Droga służby" 25.07.2002

NK-33   "Dziecko które zmieniło świat" 29.12.2001 Chełm 

NK-34   "Smutek od Pana"  

NK-35   "Nieustająca wiara" 13.02.2002  

NK-36   "Realność Boga" 30.12.2001 

NK-37   "Wydzierżawiona winnica" (2 szt.) 14.05.2000 Chełm

NK-38   "Czego chce od nas Bóg" 28.01.2001 Chełm 

NK-39   "Blask Bożego miasta"  

NK-40   "Przybliżyło się Królestwo Boże"

NK-41   "Golgota" III Konferencja "Modlitwa i służba" 
Bielsko- Biała 

NK-42   "Postawa względem Jezusa"

NK-43   "Bóg was powołał na stróżów"  

NK-44   "Ja was wybrałem"

NK-45   "Syn marnotrawny"  

NK-46   "W służbie Najwyższego" 12.03.2000 

NK-47   "Bojaźń Boża" III Konferencja "Modlitwa i służba" 
Bielsko-Biała 

NK-48   "Zwiastuję wam Jezusa"

NK-49   "Zwycięstwo Krzyża" 23.07.2000 Chełm 

NK-50   "Świadectwo Szczepana" 

NK-51   "Imię Jezus Chrystus" 07.03.1999 Chełm

NK-52   "Czy na pewno Bóg powiedział"  13.02.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NK-53   "Więzień w Panu" 24.11.02 Chełm  

NK-54   "Prawdziwa ofiara dla Pana"  17.01.2002 Chełm 

NK-55   "Historia Mojżesza"   15.05.02 

NK-56   "Jezus fundamentem wiary i zbawienia" 13.01.2003

NK-57   "Żywy Kościół żywego Boga" 20.10.2002 

NK-58   "Naśladować Jezusa"  29.12.2002 Chełm

NK-59   "Przesłanie 1 ks. Mojżeszowej" cz.1 



NK-60   "Przesłanie 1 ks. Mojżeszowej" (2 szt.) cz.2

NK-61   "Przesłanie 1 ks. Mojżeszowej cz.3

NK-62   "Przesłanie 1 ks. Mojżeszowej" cz.4

NK-63   "Przesłanie 1 ks. Mojżeszowe" cz.5

NK-64   "Przesłanie 1 ks. Mojżeszowej" cz.6

NK-65   "Modlić się i trwać, aby nie wpaść w pokuszenie" Bieszczady 
2000

NK-66   "Zakochana Oblubienica" 

NK-67   "Błogosławiony" Chełm 22.01.1998 

NK-68   "Jedność Zboru" Chełm 14.02.1999

NK-69   "Nienaruszalne Słowo Boże" Chełm 14.06.1998 

NK-70   "Żołnierze Jego Królestwa" Chełm 01.06.1997  

NK-71   "Jesteście rodem wybranym" Wendrynia 16.02.2003  

NK-72   "Pokój w pośrodku burzy"  Wendrynia  15.02.2003    

NK-73   "Boża resztka"  08.04.2003 Cieszyn K.Ch.W.E.    

NK-74   "Żyj bez kompromisu"  Jastrzębie- Ruptawa 8.07.2003 (Obóz) 

NK-75   "Ściana Hiskiasza" Jastrzębie- Ruptawa 09.07.2003 (Obóz)  

NK-76   "Prawość Józefa"   Jastrzębie- Ruptawa 11.07.2003 (Obóz) 

NK-77   "Oczekujące panny" Jastrzębie- Ruptawa12.07.2003 (Obóz) 

NK-78   "Korzeń prawdy Bożej"

NK-79   "Owoce Ducha Świętego" 

NK-80   "Gdy pożądliwość pocznie" 28.11.04 Bielsko Biała

NK-81   "Upamiętanie" 

NK-82   "Wielki finał"

NK-83   "Dziękować Jezusowi" 12.10.1997 Chełm  

NK-84   "Podobieństwo o dziesięciu pannach" 16.08.1998 Chełm 

NK-85   "Boże małżeństwo" 

NK-86   "Bóg szuka tego co zginęło" 

NK-87   "Boże dziecko czy działacz" 

NK-88   "Gdy przyszedł Jezus"

NK-89   "Boża rodzina"  (zła jakość nagrania)

NK-90   "Moc zmartwychwstania" 



NK-91   "Zaproszenie Jezusa"

NK-92   "Zwycięstwo w krzyżu"

NK-93   "Boże szaty"

NK-94   "Realność Boga"

NK-95   "Jaka twoja Golgota" 

NK-96   "To co święte" 

NK-97   "Pokutujcie i wierzcie ewangelii" Bielsko- Biała

NK-98   "Duchowe cudzołóstwo" 17.01.2004 Jastrzębie- Ruptawa

NK-99   "Zwróć swój wzrok na Jezusa" 15.01.2004 Palowice

NK-100  "Pokój w dzisiejszym świecie" 30.11.2003 Bielsko-Biała

NK-101  "Co zrobisz z zaproszeniem Jezusa" 14.01.2004 Racibórz

NK-102  "Co osłabia Kościół Jezusa Chrystusa" 29.10.2003 Gdańsk

NK-103  "Prawdziwy wymiar krzyża" cz.1 a

NK-104  "Prawdziwy wymiar krzyża" cz.1 b

NK-105  "Prawdziwy wymiar krzyża"  cz.2

NK-106  "Jednoosobowe stado"  09.11.2002 Bielsko- Białą Konferencja 
"Modlitwa i służba"

NK-107  "Wyjść i wejść aby żyć" Jastrzębie- Ruptawa 07.07.2004, (Obóz)

NK-108   "Zaufaj Panu" 15.08.04, Gdańsk

NK-109   "Mały ewangelista", Bielsko- Biała

NK-110   "Duch Święty w Kościele"

NK-111  "Prawdziwe Boże błogosławieństwo", 23.01.05, J-bie Ruptawa

NK-112  "Tylko Bóg zna odpowiedź" 24.01.05, J-bie Ruptawa

NK-113  "Piekło" 24.01.05 J-bie Ruptawa

NK-114  "Pokora Daniela tajemnicą przełomu" 25.01.05 J-bie Ruptawa 

NK-115  "Błogosławił, łamał i rozdawał" 25.01.05 J-bie Ruptawa

NK-116  "Jezus kamieniem węgielnym naszego życia" 26.01.05, J-bie 
Ruptawa

NK-117  "Bóg pochylił się nad  wdową" Nysa

NK-118  "Dlaczego Bóg chce abym porzucił grzech" listopad 2005 
Bielsko Biała

NK-119  "Śladami Judasza" listopad 2005 Bielsko Biała

NK-120 "Niebo" cz.1. A co potem 04 07 06 Ruptawa (Obóz)



NK-121 "Niebo" cz. 2. Jak nie dojść do nieba 04 07 06 Ruptawa (Obóz)

NK-122 "Co jest pasją twojego życia" 4 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NK-123 "Okultyzm w slużbie medycyny" 7 07 2006 Ruptawa (Obóz)

NK-124 "Wybory nadają kierunek" 10.02.2007 Ruptawa

NK-125 "Bałwochwalstwo" 10 02 2007

NK-126 "Dwunastu Apostołów" 10 02 2007 Ruptawa

NK-127 "W ogniu walki" 

 

                Kulita Andrzej- Kłodzko

 

SZ-1    "Powrót"- reportaż radia Katowice 

SZ-2    "Świadectwo Zygzaka"   24.11.2002  Jastrzębie- Ruptawa

                Labocki William

 

NLB-1

NLB-2 

NLB-3   "Szkoła chrześcijańskiego życia" Lubin 2005

NLB-4   "Dotrzeć na drugi brzeg" Lubin 2005

NLB-5   "Bóg chce używać pokornych i uległych" Lubin 2005

 

 

                Lisieski Waldemar- pastor z Warszawy

 

NLW-1  "Patrzenie na to, co niewidzialne" Warszawa  

NLW-2  "Chrystus w nas" cz.1 Warszawa

NLW-3  "Chrystus w nas" cz.2 Warszawa

NLW-4  "Nadzieja"  13.07.2003 Warszawa

NLW-5  " Tajemnicą jest wszczepienie w Niego"  27.07.2003 Warszawa

NLW-6  " Biblia instrukcją w dla naszego życia"   10.08.2003 Warszawa

NLW-7  "Pan doprowadzi Twoją sprawę do końca" 31.08.2003 Warszawa

              "Być uczestnikiem łaski" Warszawa 14.09.2003

NLW-8   "Odróżnić dobro od zła, aby żyć" Warszawa  28.09.2003



NLW-9   "Wzrost" cz.1 08.01.05 Jastrzębie Ruptawa

NLW-10  "Wzrost" cz.2A  08.01.05 Jastrzębie Ruptawa

NLW-11  "Wzrost" cz.2B  08.01.05 Jastrzębie Ruptawa

NLW-12  "Wiara mierzona jest posłuszeństwem" cz.1 09.01.05 
Jastrzębie Ruptawa

NLW-13  "Wiara mierzona jest posłuszeństwem" cz.2 09.01.05 
Jastrzębie Ruptawa

NLW-14  "Stworzeni dla szczególnej społeczności" cz.1a Cieszyn

NLW-15  "Stworzeni dla szczególnej społeczności" cz.1b Cieszyn

NLW-16  "Chrystus ewangelią wolności" cz.2a Cieszyn

NLW-17  "Chrystus ewangelią wolności" cz.2b  Cieszyn

NLW-18  "Dostąpić tego co obiecał" cz.3a Cieszyn

NLW-19  "Dostąpić tego co obiecał" cz.3b Cieszyn

NLW 20 "Bieg po nagrodę" cz.1 21 01 2006 Ruptawa

NLW 21 "Bieg po nagrodę" cz.2a 21 01 2006 Ruptawa

NLW 22 "Bieg po nagrodę" cz.2b 21 01 2006 Ruptawa

NLW 23 "Bieg po nagrodę" cz.3a 21 01 2006 Ruptawa

NLW 24 "Bieg po nagrodę" cz.3b 21 01 2006 Ruptawa

NLW 25 "Bieg po nagrodę" cz.4a 22 01 2006 Ruptawa

NLW 26 "Bieg po nagrodę" cz.4b 21 01 2006 Ruptawa

NLW 27 "Głębia przyzywa głębię" 20 01 2007 Katowice

NLW 28 "Czy jesteś narodzony na nowo" 20 01 2007 Katowice

NLW 29 "Z Niego przez Niego i dla Niego" 20 01 2007 Katowice

NLW 30 "Od władzy szatana do władzy Boga" 20 01 2006 Katowice

NLW 31 "Poznaj Pana" cz.1 21 01 2007 Ruptawa

NLW 32 "Poznaj Pana" cz.2 21 01 2007 Ruptawa

NLW 33 "Rośnij albo." 09 06 2007 Tychy

NLW 34 "Od władzy szatana do Boga" 09 06 2007 Tychy

NLW 35 "Nie byłem nieposłuszny" 09 06 2007 Tychy

NLW 36 "Moja ewangelia" 10 06 2007 Pszczyna

NLW 37 "Bóg jest Bogiem, który mówi" 22 09 2007 Katowice

NLW 38 "Ojcze uwielbij imię swoje"22 09 2007 Katowice



NLW 39 "Wypuść mój lud aby mi służył" 22 09 2007 Katowice

NLW 40 "Jak zachować pałające serce" cz.1  23 09 2007 Ruptawa

NLW 41 "Jak zachować pałające serce" cz.2  23 09 2007 Ruptawa

 

 

 

 

                Luber Andrzej

 

NL- 1   "Okultyzm" cz.1

NL-2    "Okultyzm" cz.2

 

 

Magnusson Lew- Szwecja

 

NML-1  "Kościół" cz.1  Chełm

NML-2  "Kościół" cz.2  Chełm

NML-3  "Kościół" cz.3  Chełm

 

 

                Magnusson Olle- Szwecja

                

NMO-1  "Kościół" cz.1 a  Chełm

NMO-2  "Kościół" cz.1 b  Chełm

NMO-3  "Kościół" cz.2   Chełm

NMO-4  "Kościół" cz.3 Chełm

NMO-5  "Duchowe zrozumienie" Chełm

NMO-6  "Potrzebujemy przełomu" Chełm

NMO-7  "Jak doświadczyć przełomu" Chełm

NMO-8  "Stróże na murach" cz.1 Bielsko- Biała 2005

NMO-9  "Stróże na murach" cz.2 Bielsko- Biała 2005

 



 

                                               

Magnusson Sven- Szwecja
 

NMSV-1 "Kościół Boga żywego" cz.1 Bielsko-Biała 2005 

NMSV-2  "Kościół Boga żywego" cz.1 Bielsko-Biała 2005

NMSV-3  "Miejsce na wzgórzach" Bielsko-Biała 2005

NMSV-4  "Pokonywanie duchowych gigantów" Bielsko-Biała 2005

 

 

Makijew Dżambuł- pastor z Osetii

 

NDŻ-1 "Nie ma życia bez świadectwa" 03.06.2002 Bielsko- Biała

NDŻ-2 "Szczery wobec Boga"

 

 

Modnicki Zbigniew -Pastor z Łodzi

 

NMZ- 1   "Co chcesz abym ci uczynił" 23.05.2004 Ruptawa

 

 

Mrózek Józef- Chorzów

 

NMJ-1 "Psalmy mesjanistyczne"

 

 

                O'Connell  Richard

 

NO-1  "Modlitwa" wykład cz.1 16.02.2004 Zimowisko Młodzieżowe 
"Ruptawa 2004"

NO-2  "Modlitwa" wykład cz.2 16.02.2004 Zimowisko Młodzieżowe 
"Ruptawa 2004"

NO-3  "Skąd pochodzi pokuszenie"



           "Czym jest post"   Zimowisko Młodzieżowe "Ruptawa 
2004"

 

 

 

 

 

                Robert Barfoot- Wie;ka Brytania

 

NR-1     "Walka duchowa" cz.1 Ząbkowice Śląskie           

NR-2     "Walka duchowa" cz.2 Ząbkowice Śląskie

 

 

                Schoon Wally- pastor ze Szwecji

 

EWS-1   "Kim jesteś?"  Obóz "Ruptawa 2003" (2) 

EWS-2   "Gdzie jesteś?"  Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-3   "Gdzie jest twoja kryjówka" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-4   "Przebaczenie" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-5   "Komu oddajesz swój umysł"  Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-6   "Ciało Chrystusa" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-7   "Relacje międzyludzkie" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-8   "Relacje chłopak- dziewczyna. Chłopak" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-9   "Relacje chłopak- dziewczyna. Dziewczyna" Obóz Ruptawa 2003 
(2) 

EWS-10  "Utracić znaczy zachować" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-11  "On będzie wierny" Obóz Ruptawa 2003 (2) 

EWS-12  "Jaki jest twój system wartości?" 13.02.2004 Lędziny

EWS-13  "Czy istnieje absolut" 13.02.2004 Lędziny 

EWS-14   "Bóg jest autorem instrukcji obsługi"13.02.2004 Lędziny

EWS-15  "Boże światło" 14.02.2004 Lędziny

EWS-16  "Zniszczyć albo uzdrowić" 14.02.2004 Lędziny



EWS-17  "Pieniądze w trocinach" 14.02.2004 Lędziny

 

 

                Strużyna Marek- pastor z  Ząbkowic Śląskich

 

SMS-1  "Świadectwo" 13.12.2002 Maziarnia 

 

NMS-1  "Jak było za dni Noego"

NMS-2  "Wykład dla rodzin" 14.12.2002 Maziarnia 

NMS-3  "Wykład dla rodzin" 14.12.2002 Maziarnia 

NMS-4  "Samson" 15.12.02 Maziarnia 

NMS-5  "Grzech"  08.03.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-6  "Dyscyplina w Kościele"cz.1 08.03.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-7  "Dyscyplina w Kościele" cz.2 08.03.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-8  "Dyscyplina w Kościele" cz.3 08.03.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-9  " Z czego czerpiesz aby budowac swoją wiarę" 

NMS-10 "Sztafeta wiary" 09.03.2003 Pszczyna 

NMS-11 "Umiłowanie Prawdy" 09.03.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-12 "Przygotować świętych- wstęp" Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-13 "Przygotować świętych- dawanie" Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-14 "Przygotować świętych- przebaczanie" Jastrzębie- Ruptawa  

NMS-15 "A co do darów duchowych" Jastrzębie Ruptawa  

NMS-16  Chrzest 17.08.2003 Jastrzębie- Ruptawa 

NMS-17 "Bóg słyszy" 25.10.2003 Jastrzębie Ruptawa 

NMS-18  "Szukaj u Boga" 25.10.2003 Jastrzębie Ruptawa 

NMS-19  "Modlitwa wstawiennicza" 25.10.2003 Jastrzębie Ruptawa 

NMS-20  "Modlitwa o chorych" cz.1 25.10.2003 Jastrzębie Ruptawa 

NMS-21  "Modlitwa o chorych" cz.2 25.10.2003 Jastrzębie Ruptawa 

NMS-22  "Ile Jezusa kosztowało twoje życie" 26.10.2003 Pszczyna 

NMS-23  "Strach przeszkodą w życiu z Bogiem" 26.10.2003 Chrzanów 

NMS-24  "Przypomnij sobie" Zimowisko Młodzieżowe "Ruptawa 
2004"



NMS-25  "Czy masz za co dziękować" Zimowisko Młodzieżowe 
"Ruptawa 2004"

NMS-26  "Chrześcijańska zbroja" Zimowisko młodzieżowe "Ruptawa 
2004"     

NMS-27  "Musisz się narodzić na nowo" Jastrzębie- Ruptawa 11.08.2004 
(Obóz)

NMS-28  "Potrzebujesz przebaczać" Jastrzębie- Ruptawa (Zimowisko 2005)

NMS-29 "Cel naszego życia" Jastrzębie- Ruptawa (Zimowisko 2005)

NMS-30 "Obudź się który śpisz" (Zimowisko 2005)

NMS-31 "Oczekiwanie na Pana" (Zimowisko 2005)

NMS-32  "Jezus przewidział wszystko" (Zimowisko 2005)

NMS 33 Zwiastun Królewskiego Słowa. 13 05 2006 Wisla 

NMS 34 Znaki będą towarzyszyły 13 05 2006  Wisła

NMS 35 Bóg tu mieszka 13 05 2006 Wisłą

NMS 36 Jesteśmy solą 14.05.2006  Ruptawa

 

EMS-1  "Narodzić się na nowo" Pszczyna 

EMS-2 "Bóg chce i może zmienić Twoje życie" Jastrzębie- Ruptawa 
14.08.2004 (Obóz)

 

 

 

Swiątkowski Waldemar- pastor z Połczyna Zdroju
 

NŚW-1  "Zachować siebie czystym" cz.1 30.10.04, J-bie Ruptawa

NŚW-2  "Zachować siebie czystym" cz.2 30.10.04, J-bie Ruptawa

NŚW-3  "Wejść w miejsce najświętsze" 30.10.04, J-bie Ruptawa

NŚW-4  "Jak żyć w chrześcijańskim domu" J-bie Ruptawa

NŚW-5  "Wykupieni z marazmu" J-bie Ruptawa

NŚW-6  "Cierpienie" 30.10.05 J-bie Ruptawa 

NŚW-7  "Dobrze jest oczekiwać w milczeniu na Pana" 31.10.05 J-bie 
Ruptawa

NŚW-8  "Boża droga do oczyszczenia" 31.10.05 J-bie Ruptawa

 

 



Tumanok Georg

 

NGT-1 "Wolność w Chrystusie" 

NGT-2 "Przeto bracia święci" 

NGT-3 "Osoba Jezusa Chrystusa" (2 szt.)8.12.1998 Hajnówka 

NGT-4 "Droga do doskonałości" (2 szt.) 7.12.1998

NGT-5  Spotkanie kapelanów więziennych (2 szt.) 12.12.1998

NGT-6  "Wytrwałość i wiara" 15.03.1997 (2 szt.) 

NGT-7  "Droga do Królestwa Bożego" cz.1

NGT-8  "Miłość Chrystusa" 

NGT-9  "Chrześcijańska wytrzymałość" 

NGT-10 "Nie ma duchowego kompromisu" (2 szt.)

NGT-11 "Dajcie się obrzezać" cz.1 

NGT-12 "Dajcie się obrzezać" cz.2 

NGT-13 "Poznanie przez cierpienie" cz.1

NGT-14 "Poznanie przez cierpienie" cz.2

NGT-15 "Ofiara" cz.1

NGT-16 "Ofiara" cz.2 A

NGT-17 "Ofiara" cz.2 B

 

 

Quweneel W.J

 

NQ-1 "Czy człowiek z natury jest dobry czy zły?" 

NQ-2 "Czy Bóg Biblii to Bóg miłości czy Bóg przemocy?" 

 

 

 

                Waters Raynold- pastor z Atlanty

 

NRW- 1   "Niebezpieczne modlitwy" 08.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz) 



NRW- 2   "Problemy" 08.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa  (Obóz)

NRW- 3   "Prawda najważniejsza"  09.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa  
(Obóz)

NRW- 4   "Każdy ma swojego Goliata" 10.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz)

NRW- 5   "Życie na jednej strunie" 10.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz) 

NRW- 6   "Co podoba się Jezusowi" 10.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa  
(Obóz)

NRW- 7   "Czy Bóg uciszy sztormy?" 12.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz) 

NRW- 8   "Wielkie rzeczy dla Boga" 12.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz)

NRW- 9   "Mowa o krzyżu" 13.07.2003 Jastrzębie- Ruptawa (Obóz)

NRW-10  "Czy coś zgubiłeś?" 28.11.2003 Konferencja "Modlitwa i 
służba" Bielsko-Biała

NRW-11  "Kto jest prawdziwym chrześcijaninem?" 29.11.2003 
Konferencja "Modlitwa i służba" Bielsko-Biała

NRW-12  "Bóg współdziała we wszystkim ku dobremu" 02.12.2003 Wendrynia

NRW-13  "Miłość cechą Kościoła Jezusa" 25.11.2003 Gdańsk

NRW-14  "Jak odnowić bliską relację z Bogiem" 26.11.2003 Gdańsk 

NRW-15  "Stawianie Boga na pierwszym miejscu" 12.2003 Gródek

NRW-16  "Wypłyną strumienie życia" 06.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa  
(Obóz)

NRW-17  "Podnieś swoją siekierę" 06.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa (Obóz)

NRW-18  "Noe podobał się Panu " 07.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa  (Obóz)

NRW-19  "Jaki jest zdrowy Kościół " 08.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz)

NRW-20  "Grzech rodzi grzech " 08.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa  (Obóz) 

NRW-21  "Duchowe pory roku " 10.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa (Obóz)

NRW-22  "Czego uczy modlitwa Jabeza" 11.07.2004 Jastrzębie- Ruptawa 
(Obóz)

NRW-23 "Cechy dojrzałego chrześcijanina" Bytom

NRW-24 "Wielkość" 02 07 2007 Ruptawa

NRW-25 "Miłościwy rok Pana" 03 07 2007 Ruptawa

NRW-26 "Wiara" 05 07 2007 Ruptawa

NRW-27 "Oddaj ster Panu Jezusowi" 06 07 2007 Ruptawa



 

 

 

Weresch Paul

 

PW-1     "Nauczanie dla liderów"

PW-2     "Nauczanie dla liderów"

PW-3     "Nauczanie dla liderów"

PW-4     "Nauczanie dla liderów"

PW-5     "Nauczanie dla liderów"

 

 

                Wigłasz Władysław- pastor z Zamościa

               

NWW-1  "Boża Łaska" 19.01 2003 Chełm

 

 

Wilkerson David

 

NWD-1  "Boża odnowa człowieka" 

NWD-2  "Utrata pierwszej miłości do Jezusa"

NWD-3  "Sąd Boży nad współczesnym światem"

NWD-4  "Upamiętanie i prowadzenie przez Ducha Świętego"

NWD-5  "Nasze zwątpienie a Boża wierność"

NWD-6  "Trudności i zwątpienia"

 

 

                Wilson Sydney

 

NSW-1    "Być synem Bożym" Chabówka

 



 

 

Oznaczenia na kasetach: 

 

N-nauczające  E-ewangelizacyjne  S-świadectwo 

 

AG- Adam Grzegorzewski AS- Adam Sławiński  RB- Bailay Ron AB- Barkoci A. B- 
Czesław Bassara   DB- Dan Borgen   JB- J.Bened  BM- Biernacki Marian   CJ- 
Cieślar Jan  DC- Daniel Cichocki   CLE- David Clemens   BK- Bert Clendenen 
CHC- Cleveland   TCH- Chyłka Tomasz   CR- Cyrikas Andrzej   CW- Czerniejewski 
Wally   D- Dedo Henryk   RD- Denton Roy   PF- Filipek Piotr   PG- Phill Gannon 
  RG- Rick Gannon   C- Carl Gearheart   DG- David Gearheart   G- Guńka Jan   
GR- Grzegorzewski Robert T- Guńka Tomasz   H- Hydzik   KOR-Korzinek   K-  
Kulec Mirosław  KM- Kominek Marek 

Z- Andrzej Kulita   LB- William Labocki LW- Waldemar Lisiecki   L- A.Luber  
MB- Marian Biernacki    ML- Magnusson Lew   MO- Magnusson Olle  DŻ- Dżambuł 
Makijew   MŃ- Mańkowski   MJ- Mrózek Józef   R- Robert  MS- Marek Strużyna 
MSV- Magnusson Sven  ŚW- Światkowski Waldemar MZ-Modnicki Zbigniew   GT- Giorg 
Tiumanok   Q- Quweneel   RW- Ray Waters   PW- Paul Weresch  WD- Wilkerson 
David WW- Władysław Wigłasz   SW- Sydney Wilson  WS- Wally Schoon 

 

Płyty  można zamawiać telefonicznie (032) 47-08-307    listem na adres Andrzej 
Karzełek ul. Ruptawiec 24e  44-337 Jastrzębie Zdrój lub   sms-em 504 76 68 76  
pocztą elektroniczną kechjastrzebie@poczta.onet.pl    

W zamówieniach wystarczy podawać symbole kaset np. EWS-16 1 szt. ; NC-21 2 
szt. bez podawania tytułu i mówcy.

Kasety i CD 3 zł za 1 szt. + koszt wysyłki. Nagrania w formie MP3- 5 zł za 
płytę (ok. 10 kazań na płycie)

Indywidualny nadruk na  płycie (nazwa zboru, adres, tło, dedykacja)- 1 zł

Konto Bank Spółdzielczy Jastrzębie nr 21 8470 0001 2001 0010 8041 0001   
Kościół Ewangelicznych Chrześcijan Jastrzębie ul. Ruptawiec 24e

 

Ze względu na różne źródła pochodzenia materiałów nie możemy odpowiadać za 
niską jakość niektórych nagrań.

Zapraszamy na stronę   www.kechjastrzebie.org  Na stronie znajduje się 
aktualny wykaz kazań na płytach w formacie audio oraz  mp3. Istnieje także 
możliwość zamówienia kazań na kasetach.


